
公益財団法人修養団　伊勢青少年研修センター

会場料金表 ※ 消費税率10％

会場名 時間帯 使用料（平日） 使用料（土日祝日）

1時間 　　　11,000円 1時間 　　　13,200円

（ 税抜 10,000円 ） （ 税抜 12,000円 ）

1時間 　　　14,300円 1時間 　　　17,160円

（ 税抜 13,000円 ） （ 税抜 15,600円 ）

会場名 時間帯 使用料（平日） 使用料（土日祝日）

1時間 　　 　 8,800円 1時間 　　　10,560円

（ 税抜 8,000円 ） （ 税抜 9,600円 ）

1時間 　　　11,440円 1時間 　　　13,728円

（ 税抜 10,400円 ） （ 税抜 12,480円 ）

会場名 時間帯 使用料（平日） 使用料（土日祝日）

1時間 　　 　 5,500円 1時間 　　 　 6,600円

（ 税抜 5,000円 ） （ 税抜 6,000円 ）

1時間 　　 　 7,150円 1時間 　　 　 8,580円

（ 税抜 6,500円 ） （ 税抜 7,800円 ）

【ご利用についてのお願い】

１．使用料は時間単位計算です。ご使用にあたっては【最低２時間】からの料金適用となります。

１．また早朝および深夜のご利用につきましては、１時間当たりの夜間料金にて申し受けます。

２．ご予約時間は設営・準備から撤去までの時間となります。会場の事前準備および後片付けは、主催団体(者)にて行ってください。

３．館内はすべて禁煙です。また大講堂２階大広間での飲食はご遠慮ください。

宿泊料金表 ※ 消費税率10％

会場名 時間帯 宿泊料（1泊2食付）

1人　 　　 　 8,000円

（ 税抜 7,273円 ）

1人　 　　   11,000円

（ 税抜 10,000円 ）

※ 研修目的でのご利用が可能です。宿泊のみでのご利用はできませんのでご了承ください。

※ 食事なしで宿泊の場合、宿泊料（税込）から1,000円引きとなります。また昼食が必要な場合、1人につき 880円（税込）にて申し受けます。

17:00～21:00

（夜間料金）

 センター
　　大  講  堂
　　　　(２階 大広間)

中学生・小学生は半額(税込4,000円)
高校生以上は大人と同一料金(幼児無料)

中学生・小学生は半額(税込5,500円)
高校生以上は大人と同一料金(幼児無料)

【令和1年10月改定】

施設・会場使用料のご案内

 センター
　　大研修室 (４階)

　　食　　堂
 伊勢研修館
　　研修ホール

9:00～17:00

（昼間料金）

17:00～21:00

（夜間料金）

 センター
　　大 講 堂 (１階和室)

 伊勢研修館
　　円卓会議室
　　食　　堂
　　各　　室
 　（五十鈴・神路 他）

9:00～17:00

（昼間料金）

17:00～21:00

（夜間料金）

14:00～10:00

14:00～10:00

センター宿泊室
【センター2・3階・大講堂1階】

伊勢研修館
【五十鈴・神路・朝熊・真珠】

9:00～17:00

（昼間料金）


